terare: vel pronocare: irritare. et habet preteritū et supinū  
ad modū q̄rte iugatiōis. Ista enī v̄ba tertie iugatiōis  
peto quero cupio sapio tero et oia v̄ba tertie iugationis  
in so desinētia habet preteritū et supinū ad modū q̄rte cō  
iugationis: ut lacesſo fuiſitū: exceptis quinqꝫ. s. facessō si  
capessō si: queſo si: viſo si: piſo ſui fm Hug. De hoc etiāz  
ſupra dixi in tractatu de p̄teritis tertie iugatiōis desinē  
tibus in ſo in tertia parte hinc operis.

**L**achesis fūm poetarū est de tribus parcis q̄ trahit filiū. i.  
p̄ducit vitā. et interpretat̄ sors vñ alteratio quā recipim⁹  
in hac vita. et dicit lachesis q̄si lactis chesis. i. p̄ductio vi-  
te. et corripit penultimā.

Lacinia nō fe. ge. dicit̄ a lacero ras. ⁊ est lacinia vestis lace  
rata: vñ ora sive extremitas vestimēti. Et inde laciniosus  
ſa ſum. i. laceratus vel pānosus. ⁊ lacinio as qđ ⁊ lacinio  
nas inuenit̄ .i. cōuellere: lacerare: bellicare.

**L**achryma me fe. ge. dicit a lacero ras: quia lacerat mentē. vnde et lachryma q̄si lacerās mentē. et est etymol. vnde lachrymosus sa sum plen' lachrymus: vñ lachrymas offerēs. vnde lachrymose aduer. Itē a lachryma lachrymor maris matū. Antiq̄ tñ dicebāt lachrymosas. et inde vñbalia et h̄ lachrymatoriu r̄ij locus lachrymarū. et lachrymatoris ria rū q̄si tristis lachrymas cōmouēs. Et cōponit ut illa chrymor maris. i. valde lachrymari vñ iuxta: vel cū lachrymate lachrymari. Collachrymor maris. i. fil lachrymari. Illachrymor maris. i. intus lachrymari vel cōdolere. et ē depo. lachrymor cū oib̄ suis cōpositis l̄ s̄m antiquos in neutro genere inueniat. Un̄ Hoe. in. ii. de ɔsola. Nest̄ illachrymat et. et corripit lachrymor penul.

**L**achrymos maris in lachryma vide.

**L**a chrymula le dimi. partia lachryma: & corripit penul.

**L**actatum ti cibus qui fit ex lacte ut ex lacte amigdaloru. et dicitur a lacte.

**Lacteocetes in lactotaxis exponit.**

**L**acteolus la lū penul.cor: idem qō lacte: : t dicit̄ a lacteus.  
**I**at esco scis ius hōc: et quādā a lacte r̄t̄ a dīc̄t̄ a lacte.

L atelco scis inchoa. et forma  
lactesco i incipio lactara.

**L**acteus.a lac dicit̄ lacteūs c̄teā c̄teū: de lacte existēs vel ad lac pertinēs: vel albū vt lac. vnde h̄ lacteus: vel bec lactea quidā circulus in celo s̄ galarias.

**L**actis huius lactis in lacernonitur.

**L**actoctas etiam dicitur a lac: et est lactare lac prebere. unde lactatio cetero ceteris. id est lactare. Usus: Lacteo lac sugo lacto lac prebeo nato. Infans dum lactet hunc nutrix sedula lactat. Et a lacto venit lactas tantum. id est lac prebes. Et a lacteo venit lactes tuis. id est cui preberet lac. Ita lactare. id est lacte implere: ut Deus lactat istam vel ubera eius. id est lacte implet. et inde lacteo cetero ceteris. id est babere vel emittere vel incipere habere lac. unde lactescere scis: Tunc seges lactescit cum granescit. Lacto coponitur ut ablacto ceteras. id est a lacte extrahere: remouere vel segregare. Collacto ceteras. id est fil' lactare. unde collactanea nea neu Delecto ceteras: et iniunxit deponere. delector aris. Elacto ceteras. id est valde lactare: vel a lacte segregare. Oblecto ceteras. id est delectari. Lacto ceteras cum oib' suis cōpositis est actuum ppter delecto ceteras quod est neutrū: et delector aris quod est depo nens. Et oia cōposita retinet litteraturā sui simplicis ppter delecto et oblecto quantum mutata in e. Ita nota quod lactare ponitur quicq' pro decipere: et est tractu ab infantib': quia multo tamen per lac solent decipi.

**L**actuca a lac dicit̄ hec lactuca ce: quia ex abundātia lactis exuberat: vel feminas lacte nutrītēs impleat. hec etiā in viris veneris vsum coercet. vnde hoc lactucetūti: et hoc lactuariū rīj: locus vbi lactuce crescunt et abimidāt: et lactuaria rīus rīum. Et vt dicit Macer: Frigida lactuce vis constet et humida valde.

Lactucetū tū penul. pdic. in lactuca exponit.

Lacturn<sup>ni</sup> de<sup>q</sup> preest segeti lacteti: et a lac dicit.

Lacula le fe. ge. quedā vestis q̄ quosdā lacus q̄dratos cū pictura habet intertextos: ⁊ dicit a lac⁹. Itē a laculus dicit̄ h̄ laculus li dimi. partius lacus.

**L**acuna ne alio nomine dicis lacus. et dicis lacuna a lacu  
fossa ubi remanet eque post effusionem imbrum vel adqu  
efluunt iniudicie: et est proprie inter fores: sicut foricatum  
et quodam similitudine lacuna dicis vetere vlo fossa veteris. cum  
hoc lacunar naris quod quinq*ue* idem est quod lacu

Lacunar naris genetiv. i. testudo q̄ solet esse in camenis et  
domib⁹ arcuata et concava ad modū lacune. Antiqui  
fiebat testudines curue et cōcavae in domib⁹: et iō lacuna  
dicitur a lacuna vel a lacui: qz testudo quosdā lacus rom-  
dos vel q̄dratos gipso v̄l alijs colorib⁹ h̄z depictedos ag-  
gnis itermicatib⁹. Vnde etiā ipsa testudo sepe dicitur  
Uñ Lucilius: Resultat edesq; lacusq; et inde lacunam  
ris illud idem est. et h̄z lacunariū pro eodē. Et inde enī  
quear vel laqueariū dicitur pro eodē. s. p. antisticon. vel  
quear vel laqueariū dicitur a laqueo. Itē lacunar dicitur  
iunctio trabii a lacu: qz sicut plures rūnuli in uno lacu  
trabii capita et lignorū in uno loco coniūt. Itē lacuna  
idē est qđ lacuna. et lacuna dicitur suppellex dom⁹ vel loc⁹  
vbi tota suppellex dom⁹ reponit. Itē lacunar dicitur lumen  
pas ardēs in aere: et tūc cōponit a luce et aer qz lucē p̄ter  
aeri. Itē a lac⁹ v̄l a lacuna dicitur lacuno nas. i. ad modū  
cune curuare. et pdū cu lacunar lacuna et lacuno nas.

Lacus cuius cuius mal. ge. et etiam h[ab] lacus ci seconde declinatio  
invenit. Unus in ecclesia cantat: Absolue domine animas omnes  
debet defunctorum de manu inferni et de profundo lacu et  
a liquefactione ques. et est lacus cupa in quo vinum decurrit: et sibi  
quale nomine dicitur lacuna: et est receptaculum aquariorum. Et dicitur  
a stagno et piscina. Stagnum enim est aqua statim artificio  
pisces: Piscina est aqua stans artificio caros piscibus: mo-  
tus et dicitur a pisce per trium. Lacus est aqua stans naturaliter vel parvulus  
sive habeat pisces sive non. Quod autem dicitur lacus quod locum aquam  
molitur: et definit datum pluralis de lacus cuius in urbibus

Liganū ni quoddā gen<sup>o</sup> cibi qđ prius in aq̄ coquīt potū  
in oleo frigif: et fuit lagana de pasta q̄si qdā mēbranē  
qñqz statim in oleo frigūt: et postea melle cōdiunt. qz  
prius in aq̄ coquunt: postea vō in oleo frigunt. illa vō  
vulgo dicunt crustella: ista lasania. Et dicit lagana:  
gos qđ grece dicit lepus: qz suauia sunt ad comedendū  
vt caro leporina. et corri. ga. Ut in aurora dicit: Lag  
lata notat et fratris et hostis amore.

**L**agenia.laginos grece inde nos dicim<sup>9</sup> lagenia ne et ethi  
gena vas vinariū ppriez etiā aq̄tile iueniat. Unū in  
gelio dicit<sup>6</sup>: Ite in ciuitatē et occurret vobis hō lagenū  
aq̄ baiulās. et pdū.penl. lagena. Unū in auroza dicit<sup>6</sup>: si  
pora subdentes morti fregere lagenas.

Lagoys.a lagos qđ ē lep' dř h̄ lagoys qđā quis h̄is lgo  
rinā carnē.et qđā piscis eadē rōne dicit̄ lagoys.  
Lagos grece latine dic̄ cursus vel velocitas xii annū

**L**agos grece latine dicit curius vel velocitas. vii apud  
cos lepus vocatur lagos vel lageos: qz velociter anima  
binc qdā vitis dicif lageos grece leporina latine: qnū  
cius currat ad maturitatē vt lepus: vel qz viñel' vñ  
bominū cito transit.

**L**aguncula le dimi. partia lagena Isa. v. Decē enī iugū  
nearū faciunt lagunculam ynam.

**L**aicalitas tatis in laicus exponitur.

**L**aic<sup>2</sup>ca cū.i.popularis.et dicit<sup>2</sup> a laos qđ est ppl̄s:vñ pol  
a laos qđ ē lapis.inde laic<sup>2</sup>.i.lapide<sup>2</sup>:qz dur<sup>2</sup> et extram  
a scia lfarū.et inde h̄ et h̄ laicalis : et h̄ cale.vnde laicid  
aduer.et hec laicalitas tatis proprietas q̄ q̄s dicit<sup>2</sup> laos  
vel laicon<sup>2</sup> cōgregatio.vide in ordo.

**L**allo las.i.dormire vel lac sugē:lactere.et est ybū fictiō*ii*  
de sono tractū. **L**ū enī nutrices pueris plorātib' pāpū  
dormire vel lac prebere dicūt la la la la.i.dormi vel lac  
et est tractū a sono q̄ fit in ore pueri lactantis.s.la la la fi  
inde tractum est lallare.i.lactere. **P**ersius: Iratus mī  
lallare recusēs.

Lama me est loc<sup>o</sup> voraginosus vel lapis in via abruptus  
obruti<sup>o</sup>. et dicit a lamētor taris: q<sup>z</sup> viatores lamētaris fac  
vel poti<sup>o</sup> deriuat a lema vel lemos. Lemos enī vel leu  
dicit vorago. vnde hec lama me locus vel via aspera et

vaginosa. unde lamosus sa sum. i. voraginosus sa sum: plen' lami. Itē lama. i. frustū latū auri vel argēti vel alte metallū: tunc deriuat a lat' ta tū: qz lata t spacioſa sūm Hug. Dapi. aut dicit: Lame dicunt̄ confractiōes variq fieri solēt pluuiia interueniēte. lame fracture sunt eiuslibet metallū: t est fm eū secūda lra a.